
SLP-KS/9620-24/DUJ
ev. č. 0345/2021

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřený podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pob. Brno-město, č. ú. 23122641/0100 
IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651
Tel.: 533 304 315 Fax.: 544 228 096
e-mail: sekretariat@slapanice.cz 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. Beránek Stanislav -  Projektování staveb, inženýrská činnost, 
se sídlem 664 44 Ořechov, Ježkov 18

Jednající: Ing. Stanislav Beránek

Bankovní spojení: ............... č. ú.: .............................
Registrace: Živnostenský list č.4294 vydaný Okresním úřadem Brno-venkov pod č.j. 4294/92
IČ :11485833 DIČ: ........................
Tel.: ..................
e-mail: .....................................
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku:

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany" uzavřeli dne 3.1.2022 
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona .č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Smlouvu o dílo ev. č. 0345/2021 (dále jen ,.Smlouva' ), jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbě pod názvem veřejné 
zakázky ,,Rozšíření hřbitova".

2.2. Smluvní strany se v souladu s odst. 4.3. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, 
jehož předmětem je dohoda o provedení dodatečných projekčních prací, které nejsou 
zahrnuty v původním předmětu díla, a které byly na základě požadavku objednatele 
provedeny. Dodatečné projekční práce jsou uvedeny v příloze č.1 tohoto dodatku.

mailto:sekretariat@slapanice.cz


SLP-KS/9620-24/DUJ
ev. č. 0345/2021

3. Změna smlouvy o dílo

Smlouva se mění následovně:

4. Cena díla

odstavec 4.2. se doplňuje takto:
o za odstavec 4.2.4. se vkládá nový odstavec 4.2.5, který zní:

4.2.5. Cena za dopracování projektové dokumentace:
Cena bez DPH 
DPH 15%:
DPH 21%: 
Cena celkem:

15.750, - Kč 

není plátce 
není plátce
15.750, - Kč

o odstavec 4.2.5. se mění na odstavec 4.2.6., který nadále zní:

4.2.6. Cena celkem: 
Cena bez DPH 
DPH 15%:
DPH 21%: 
Cena celkem:

390.750, - Kč 
není plátce 
není plátce
390.750, - Kč

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č.1 
Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č.1 Smlouvy může být uveřejněn 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 
smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

4.4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

2



SLP-KS/9620-24/D U J
ev. č. 0345/2021

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo byl v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
v platném znění, schválen na 45. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 14.2.2024.

Přílohy:
Soupis dodatečných projekčních prací

Ve Šlapanicích dne 1 6. 02. 2024 V Brně dne édýf.Xt 7

Za objednatele: Za dodavatele:
město šlapanice
Masarykovo náméstl 1C0/7

Mgr. Michaela Tměná 
starostka

Ing. Stanislav Beránek 
hlavní projektant

3



Dodatek k SoD ze dne 20.12. 2021 
akce „Slapanice - Rozšíření hřbitova46

1. Identifikační údaje stavby

Název stavby : 

Název objektu :

Místo stavby : 
Katastrální územ í: 
Pozemek, parc.č. : 
Okres :
Kraj :
Druh stavby :

Stupeň : 
Investor:

Dodavatel:

Město Slapanice 
Rozšíření hřbitova 
SO 101 — Zpevněné plochy 
SO 102 -  Zděné oplocení 
SO 103 -  Demolice stávající zdi 
SO 104 -  Hrobová místa 
SO 301 -  Odvodnění ploch 
SO 302 -  Rozvod vody 
SO 401 -  Veřejné osvětlení
SO 402 -  Přeložka kabelu Cetin-není součástí této PD 
SO 801 -  Sadové úpravy - -  není součástí této PD
Slapanice, ul. Zemědělská
Slapanice, č.k.ú. 762792
dle mapy KN a odstavce 3 v technické zprávě
Brno -  venkov
Jihomoravský
Účelem stavby je rozšíření hřbitova, umístění 
hrobových míst, vybudování nových zpevněných ploch, 
zděné oplocení, odvodnění, rozvod vody, veřejné 
osvětlení, sadové úpravy 
Dokumentace pro provedení stavby 
Město Slapanice, Masarykovo nám. 100/7,
664 51 Slapanice 
IČO 00282651
Dodavatelsky dle výběrového řízení

Hlavní projektant: SO 101, SO 102, SO 103, SO 104
Ing. Stanislav Beránek, Ježkov 18, 664 44 Ořechov 
IČO 114 85 833, ČKAIT 1003773 
Autorizace dopravní a pozemní stavby 
mobil: ...................., mail: ....................................

2. Seznam víceprací a vyčíslení nákladů

Dopracování prostředních základů u 
hrobových míst mezi úseky č.4 a 5, vč. 
výškové úpravy podélných profilů

14 hod 450,- Kč/hod 6.300,- Kč

Úprava a doplnění koordinační situace, 
doplnění IS dle skutečného stavu 
zaměření

10 hod 450,- Kč/hod 4.500,- Kč



Situace dopravního značení v místě 
sjezdu k těch. zázemí se zakreslením 
DZ

7 hod 450,- Kč/hod 3.150,-Kč

Tisky výkresové dokumentace pro 
stavbu a ke kolaudaci

1.800,-Kč

Cena víceprací celkem 15.750,- Kč

Nejsem plátce DPH, cena je konečná.

Brno, leden 2024 
Ing. St. Beránek


